Products Solutions Services
사용 설명서
pH 센서 CPSx1E, CPFx1E
ORP 센서 CPSx2E, CPFx2E
pH 및 ORP 측정
Memosens 2.0 기술이 적용된 센서
BA01988C/46/KO/05.26-00
71764126

Endress+Hauser 11
거꾸로 설치한 경우의 센서 방향:
• 센서는 "기준 시스템" 주문 코드에 따라 거꾸로 설치하는 데 적합합니다 1).
• 모든 각도에서 센서를 설치하십시오.
360°
  A0028040
 2 모든 설치 각도
4.2  설치 후 점검
다음 질문에 '예'라고 답할 수 있는 경우에만 센서를 사용하십시오.
• 센서와 케이블이 손상되지 않았습니까?
• 방향이 올바릅니까?
1) 고형 겔이 포함된 ORP 및 기준 하프 셀은 뒤집어서 설치하는 것도 가능합니다.
전기 연결 pH 센서 CPSx1E, CPFx1E ORP 센서 CPSx2E, CPFx2E
12 Endress+Hauser
5  전기 연결
L경고
기기에는 전기가 흐릅니다!
잘못 연결하면 부상을 입거나 사망에 이를 수 있습니다!
‣ 전기 연결은 전기 기술자만 수행할 수 있습니다.
‣ 전기 기술자는 이 사용 설명서의 내용을 읽고 숙지해야 하며, 사용 설명서에 명시된 지침
을 준수해야 합니다.
‣ 연결 작업을 시작하기 전에 케이블에 전압이 없음을 확인하십시오.
5.1  센서 연결
GN/YE
YE
GN
BN
WH
GND
+
–
Com A
Com B
GY
  A0024019
 3 측정 케이블 CYK10 또는 CYK20
‣ Memosens 측정 케이블(예: CYK10 또는 CYK20)을 센서에 연결하십시오.
케이블 CYK10에 대한 자세한 정보는 BA00118C를 참조하십시오.
pH 센서 CPSx1E, CPFx1E ORP 센서 CPSx2E, CPFx2E 시운전
Endress+Hauser 13
6  시운전
6.1  준비 단계
주의
임시 보관 시 젖은 센서에 보호 캡을 다시 씌우면 KCl가 결정화되어 캡이 건조될 수 있습니
다.
‣ 보호 캡을 장착할 때는 센서가 건조된 상태인지 확인하십시오.
센서를 시운전하기 전에 바요넷 커넥터가 있는 습윤 캡 또는 보호 캡을 제거하십시오.
1. 습윤 캡의 상단부를 돌리십시오.
  A0041481
 4 바요넷 커넥터가 있는 습윤 캡 풀기
2. 센서에서 습윤 캡을 조심스럽게 제거하십시오.
  A0041482
 5 바요넷 커넥터가 있는 습윤 캡 제거
시운전 pH 센서 CPSx1E, CPFx1E ORP 센서 CPSx2E, CPFx2E
14 Endress+Hauser
6.1.1  교정 및 조정
센서 조정 또는 점검 주기는 작동 조건(예: 파울링, 화학적 부하)에 따라 다릅니다.
Memosens 기술이 적용된 새로운 pH 또는 ORP 센서는 조정이 필요 없습니다. 조정은
특히 높은 측정 정확도가 요구되는 경우(< 0.05 pH)에만 필요합니다. 센서가 생산(포장
재에서 일자 확인 가능) 후 6개월 이상 보관된 경우에 점검 또는 교정을 진행할 것을 권
장합니다.
• pH 센서는 2점 교정이 필요합니다. 이를 위해 Endress+Hauser의 고품질 버퍼(예: CPY20)
를 사용하십시오.
• ORP 센서에는 1점 교정이 필요합니다. 이를 위해 Endress+Hauser의 220 mV 또는 468 mV
버퍼액(예: CPY3)을 사용하십시오.
‣ 센서에서 보호 캡을 제거하십시오.
ORP 센서 교정 및 조정:
1. 센서를 지정된 버퍼액(예: 220 mV)에 담그십시오.
2. 센서를 물로 헹구고 조심스럽게 건조시키십시오.
3. 트랜스미터에서 교정을 수행하십시오.
(a) 버퍼액의 mV 값을 입력하십시오.
(b) 교정을 시작하십시오.